
Dohoda  o úhradě nákladů spojených s pořízením změny  územního plánu 
 
 

uzavřená dle ust. § 45 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 

(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů  

a  

dle Pravidel pro rozhodování o úhradě nákladů na pořízení změn územního plánu města Česká lípa 

vyvolaných výhradní potřebou navrhovatele  schválených usnesením  Zastupitelstva města Česká Lípa 

pod č. 187/2015 dne 30.9. 2015. 

 

 

Čl. I.  

Účastníci dohody  

 
 Město Česká Lípa 

sídlo: náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36 Česká Lípa 

zastoupeno: 

ve věcech smluvních: Mgr. Romanou Žateckou, starostkou města  

ve věcech technických: Ing. Jaroslava Petrboková, vedoucí stavebního úřadu 

IČO: 00260428 

DIČ: CZ 00260428 

Bankovní spojení: č.ú.: xxx 

Telefonní spojení: xxx 

(dále jen „pořizovatel“) 

 

a  

                                                Festool s.r.o. 

sídlo                                     Chelčického 1932, 470 01 Česká Lípa  

zastoupena: 

ve věcech smluvních:   

ve věcech technických: 

IČO:     

DIČ:     

Bankovní spojení: 

Telefonní spojení: 

ID datové schránky: 

Kontaktní e-mailová adresa: 

(dále jen „navrhovatel“)  

 

Čl. II.  

Předmět dohody  

1. Předmětem této dohody jsou vzájemná práva a povinnosti účastníků spojená s úhradou 

vynaložených nákladů na pořízení části změny č. 7/3 územního plánu Česká Lípa 

(„ZUP7/3“), ke které má dojít v důsledku výhradní potřeby a na základě výslovné 

žádosti navrhovatele ze dne 28.11.2016.  

2.    ZUP 7/3 bude pořizována pro pozemky p. č. 3693/22, 3693/1 o výměře 9234 m2,       

   v k.ú. Česká Lípa; na základě žádosti navrhovatele, dále jen (,,Vaše část – ZUP7/3“).   

   Prostorové vymezení lokality je     specifikováno v mapě, která tvoří přílohu č. 1 této   

   dohody.  

3. Zadání ZUP7/3 schválilo Zastupitelstvo města Česká Lípa na svém zasedání dne 27.09. 

2017 pod č. usn. 569/2017. 



Čl. III. 

Platební podmínky a průběh činností 

1. Navrhovatel se zavazuje bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od 

podpisu této dohody oběma účastníky, zaplatit pořizovateli na jeho účet č.ú.:  

xxxxxxxxx, KOBA Česká Lípa částku ve výši 97.340,-Kč odpovídající  

vynaloženým nákladům na pořízení Vaší části ZUP7/3.   

2. Pořizovatel se zavazuje, bez zbytečného odkladu po provedení úhrady navrhovatele dle 

předchozího odstavce této dohody, zadat projektantovi zpracování Návrhu ZUP7/3 

a provedení všech s tím souvisejících činností.  

3. Závazek navrhovatele provést úhradu dle odstavce 1. tohoto článku této dohody trvá          

i pro případ, že v následném projednání nebude změna Vaší části ZUP7/3 dotčenými 

orgány či Zastupitelstvem města Česká Lípa schválena, uhrazená částka nebude žadateli 

vrácena, s čímž je navrhovatel srozuměn. 

          

 

Čl. IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato dohoda je sepsána ve 2 vyhotoveních, přičemž navrhovatel obdrží 1 vyhotovení 

a pořizovatel 1 vyhotovení.  

2. Účastníci shodně prohlašují, že se s obsahem této dohody seznámili, její obsah vzali na 

vědomí, porozuměli všem jejím ustanovením, jsou si vědomi důsledků této dohody, a že 

tato dohoda je výrazem jejich svobodné, určité a vážné vůle a souhlasí s ní, což stvrzují 

níže uvedenými podpisy.  

3. Tato dohoda nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma účastníky.   

4. Účastníci se dohodli, že pokud navrhovatel nesplní povinnost provést úhradu dle 

odstavce 1. článku III. této dohody, má se za to, že účastníci od této dohody odstoupili.  

5. Uzavření této dohody bylo schváleno usnesením Rady města Česká Lípa č.  1516/2018 

dne 01.08. 2018. 

6. Přílohu č. 1 této dohody tvoří - Vyznačení lokality pro kterou bude pořizována změna 

územního plánu.  

 

 

 

 

V České Lípě dne: 30.8.2018                         Mgr. Romana Žatecká, v.r. 

                     Město Česká Lípa    

   

 

 

V České Lípě dne: 30.8.2018                          Ing. Milan Čunát, v.r.         

                                                                                        Festool s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

 


